3. CENA 

3.1. Objednatel se zavazuje zaplatit za předmět plnění dle této smlouvy smluvní cenu, 
stanovenou ve smyslu ustanovení § 2 odst. 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve 
znění pozdějších předpisů, dohodou. Cena za služby dle této smlouvy činí 658 950 Kč 
bez DPH (slovy: šestsetpadesátosmtisícdevětsetpadesát korun českých), samostatná 

výše DPH 138 379,5 Kč, cena včetně DPH  797 329,5 Kč. Jedná se o cenu za období od 

1.12.2024 do 30.11.2025.  

3.2 Sjednaná cena je cenou konečnou a zahrnuje veškeré dodávky a služby nutné 
k řádnému poskytování plnění v rozsahu stanoveném touto smlouvou.